
Produktbrochure



2  IP-Integra® - produktbrochure

Komplet løsning til IP telefoni

Den moderne IP-dørtelefoni løsning
IP-INTEGRA® GIVER DIG NYE MULIGHEDER

IP INTEGRA® TILBYDER SMARTE INTERCOM-LØSNINGER
Vores IP-INTEGRA® produkter muliggør nem overvågning af et indgangsområde og 
praktisk indgangskontrol fra IP-INTEGRA®  VoIP APP.

IP-DØRTELEFONI
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Med vores IP-INTEGRA® ip-dørtelefoner og video 
intercoms kan du nemt overvåge døre og porte i din 
bygning. IP-INTEGRA® får dig til at føle dig tryg i dit 
hjem og i din virksomhed.

IP-INTEGRA® produktserien er vores eget brand, 
som er baseret på IP-teknologi. IP-INTEGRA® serien 
indeholder avancerede system-løsninger inden for 
dørtelefonsystemer, IP-audio systemer og ADK-sys-
temer. Vores IP-løsninger er udarbejdet i tidløs og 
elegant design, med fokus på innovative funktioner, 
intuitiv brugerflade og avanceret teknologi.

IP-BASERET 
ET ANLÆG MED VORES IP-BASEREDE LØSNINGER 
GIVER VORES KUNDER ADGANG TIL DEN NYESTE 
SIP-TEKNOLOGI. VORES LØSNINGER KAN NEMT 
INTEGRERES PÅ EKSISTERENDE INFRASTRUKTUR. 
VORES IP-LØSNINGER GIVER SAMTIDIGT 
MULIGHEDEN FOR FJERNADMINISTRATION 
AF SYSTEMLØSNINGER PLACERET PÅ FLERE 
GEOGRAFISKE LOKATIONER.

Freund Elektronik A/S er leverandør af tekniske 
produkter og systemløsninger; som f.eks. 
brandalarmer, forskellige dørtelefonprodukter, låse-
systemer, ADK-løsninger, IP-baserede intercom 
systemer og andre tekniske bygningsløsninger. 
Vi er et 100% danskejet firma, som har ek-sisteret 
i over 40 år. Vi har de mest innovative løsninger 
inden for bygningskommunikation, og har fokus på 
produktudvikling, brugervenlighed, og har produkter 
af høj teknisk kvalitet samt design. Dette betyder at 
vores kunder altid kan vælge den løsning der passer 
bedst til deres ønsker og behov.

IP-DØRTELEFON

IP-INTEGRA®  INTERCOM-LØSNINGER
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Komplet løsning til IP telefoni

Vores Med IP-INTEGRA® produkter består af forskellige SYSTEMLØSNINGER, hvor forskellige moduler nemt kan 
vælges fra eller til. 

SPAR PÅ OMKOSTNINGERNE TIL NØGLER OG DAGLIG ADMINISTRATION 
Med den indbyggede Stand Alone-læsere i IP-INTEGRA’s Intercom-løsninger, kan der spares på udgifter til 
låsesmed når en beboer mister sine nøgler.

BEDRE BRUGERADMINISTRATION:
Med en IP-INTEGRA®  dørstation kan man benytte koder eller nøglebrikker, i stedet for traditionelle nøgler, så 
du kan aktivere/deaktivere brugerkonti efter behov. På den måde er der altid styr på hvem der har adgang til 
bygningen. 

Med den indbyggede læser i IP-INTEGRA’s dørstationer, er der mulighed for at integrere læseren til andre ADK-
systemer.

Alle vores IP-INTEGRA dørstationer har indbygget kamera, som sikrer at brugerne let kan kommunikere, samt 
visuelt identificere de besøgende. IP-INTEGRA systemets indbyggede kamera er ONVIF-kompatibel. Det betyder 
at man kan tilslutte kameraet til forskellige VMS-løsninger. Ligeledes har dørstationen indbygget lyskilde, som 
sikrer at besøgende altid kan genkendes af kameraet.

Derudover tilbyder IP-INTEGRA en række fordele såsom muligheden for at bruge vores mobile IP-INTEGRA VOIP 
APP for adgang til bygningen.

IP-DØRTELEFONI
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 IP-INTEGRA®  VoIP APP

IP INTEGRA® ’s SMARTE INTERCOM-LØSNINGER 

Med IP-INTEGRA®  VoIP APP kan du åbne døren for 
postbudet når du ikke er hjemme!

Med et smart og brugervenligt webbaseret system, gør IP-INTEGRA® det muligt at håndtere dørtelefonsystemer 
fra en mobiltelefon eller en PC uden præ-installerede systemer.  Med vores FREUND IP-INTEGRA® VOIP app er det 
nemt at lukke postbuddet ind, når der leveres en pakke. 

IP-INTEGRA® App kan kun bruges af en smartphone som understøttes af iOS App Store og Google Play Store. 
Med appen er det muligt at se hvem der ringer på via en mobiltelefon, og føre en samtale selvom du ikke er 
hjemme. Du kan afvise eller acceptere at den besøgende lukkes ind direkte i appen.  Administrationsopgaver 
bliver nemmere - Beskeder kan sendes fra administrationen til de boende.

Det er f.eks. muligt at informere beboerne i en  opgang, at boligforeningen lukker for vandnet  i en specifik 
periode. På denne måde er der ikke brug for opslagstavler og lignende, når de boende kan nås direkte.

Hvis en bruger mister deres telefon, er nemt at deaktivere deres adgang via administrationssoftwaren samt enkelt 
at oprette en ny bruger. 

Appen understøtter opkaldsgrupper så en hel familie kan være tilknyttet samme bolig. Mulighed for programmering 
af tidsperioder, hvor ens personlige app ikke er tilgænglig i opkaldsgruppen. 

FREUND IP-INTEGRA® VoIP APP:

D I N  D Ø R T E L E F O N  I  L O M M E N !
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Komplet løsning til IP telefoni

Søger du en moderne ADK-løsning?
IP-INTEGRA® GIVER DIG NYE MULIGHEDER

ADGANGSKORT OG BRIKKER ER ET SMARTERE OG SIKRERE ALTERNATIV TIL NØGLER

ADGANGSKONTROL OG LÆSERE

Med brikker i forskellige farver, vil det være let at identificere en brik der er mistet og fjerne 
adgang for denne. Forskellige farver kan også bruges til forskellige områder; f.eks. lejligheder, 
boliger, opbevaring, garage, vaskeri, postboks etc. 
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FREUND IP-INTEGRA® ADGANGSKONTROL (ADK)

KOMPLET IP-DØRTELEFONI OG ADK-LØSNING 
IP-INTEGRA®’S produkter giver en komplet løsning til IP-dørtelefoni samt adgangskontrol (ADK). 
Med IP-INTEGRA bliver dit hjem mere sikkert og hverdagen bliver nemmere ikke kun for dig, men også for 
besøgende, leveringsservice og håndværkere der har brug for adgang til trappeopgangen.

IP-INTEGRA adgangskontrolsystem kan styres og konfigureres efter brugerens behov. Der er masser af gode 
grunde til at vælge et FREUND IP-INTEGRA adgangskontrolsystem, F.eks: Webbaseret adgangskontrolsystem, der 
kan konfigureres. Let tilgang via Netværk/Internet. 

Ingen installation eller opsætning af ekstra drivere eller PC-software.  Alt er præ-installeret i vores 2-dørs og 4-dørs 
ADK-controllere. Adgang til ADK-systemet fra en PC, uden præ-installerede programmer. Systemet kan tilgås på 
forskellige niveauer, alt efter de tildelte credentials. Du får et let skalerbart system. 

Da vi selv udvikler og producerer vores ADK-løsning, har vi mulighed for at gå i dialog omkring tilpasning af 
systemet, efter dine ønske og behov. Hvis du er interesseret i at høre mere om vores produkter, så kontakte os hos 
FREUND, så finder vi den optimale løsning til dig.
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Komplet løsning til IP telefoni

Med vores IP-INTEGRA  Læsere får du en 
adgangskontrol-læser, der passer ind i alle miljøer

IP-INTEGRA tilbyder forskellige typer af læsere som 
del af det samlede ADK-system. ADK-læserne fås 
både til indbygning i dørstationer, hærværkssikrede 
samt kan bruges med pinkode, nøglekort eller brik, 
som et godt alternativ til fysiske nøgler for at tillade 
adgang.

IP-INTEGRA®’s læsere kan også integreres med 
vores  øvrige IP-INTEGRA løsninger, hvilket giver 
enkel og overskuelig administration af hele IP-
INTEGRA platformen. IP-INTEGRA® platformen er 
modulopbygget i opensource, hvilket giver multible 
udvigelses- muligheder og tilpasning af features til 
brugerne. F.eks. elevatorstyring. 

Administratoren kan ved at logge ind, på den 
webbaserede browser platform se en log over hvilke 
koder, nøglekort eller brikker som bruges, hvor og 
hvornår. På denne måde er det muligt at gennemgå 
historiken, hvis der er brug for at følge op på en 
hændelse.

Det giver ekstra sikkerhed at kunne administrere 
adgang for en bruger med et bestemt kort, brik, og 
eller en kode som tilhør en bruger som ikke længer skal 
have adgang. 

Uautoriseret adgang kan betyde uforudsete hændelser, 
såsom inbrud og vandalisme. Med IP-INTEGRA er 
det muligt at se historik på den som haft adgang til 
bygningen, og forhindre uautorisered adgang.

LÆSERE
IP-INTEGRA®  LÆSERE

IP-INTEGRA®  GØR DET NEMT AT

ADMINISTRERE ADGANG FOR EN BRUGER

Bliv certificeret IP-INTEGRA® PARTNER!Bliv certificeret IP-INTEGRA® PARTNER!

ADGANGSKONTROL OG LÆSERE
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KURSER OG UDDANNELSER

VI SER DIG SOM EN SAMARBEJDSPARTNER -  VI VOKSER SAMMEN MOD NYE MÅL!

IP-INTEGRA® er et bygningssystem som skaber meget værdi for vores samarbejdspartnere og deres kunder.

Hos Freund vil vi gerne sikre os at alle vores samarbejdspartnere får mest muligt ud af vores produkter og systemer. 
Det er lige så vigtigt for os som for installatøren at vores systemer installeres, bruges samt serviceres på den bedste 
måde. Vi mener at vi vokser sammen mod samme mål, nemlig at få glade og tilfredse slutbrugere af IP-INTEGRA®.

IP-INTEGRA®  SIKRER  DEN STANDARD OG SERVICENIVEAU SOM SLUTBRUGEREN FORVENTER

Med kontinuerlig uddannelse inden for vores IP-INTEGRA systemer, er det som samarbejdspartner muligt at altid holde 
sig opdateret med de seneste indenfor branchen samtidigt som man får mulighed at møde ligesindende med de 
samme problemstillinger.

Bliv certificeret IP-INTEGRA® PARTNER!Bliv certificeret IP-INTEGRA® PARTNER!
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Komplet løsning til IP telefoni

Vi har den perfekte løsning til din

BOLIGFORENING

HAR DIN BOLIGFORENING BRUG FOR EN OPGRADERING? 
Med IP-INTEGRA® har du muligheden at leje et helt nyt IP-dørtelefoni
anlæg med ADK og altid have adgang til service og opdateringer.

PORTTELEFONI-AS-A-SERVICE

Hvorfor eje når du kan leje?

Lej din dørtelefoni løsning
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Er din boligforening ved at skifte det gamle 
dørtelefonianlæg ud? Hvorfor købe dyrt når 
du kan leje, og få garanti og service?
 
Uden dyre investeringer, er det nu muligt at 
få den seneste teknologi og kun betale det du 
bruger på månedsbasis.

Med IP-INTEGRA® er det muligt at opgradere 
de gamle dørtelefoner med et nyt IP-baseret 
system på “pay-as-you-go” basis.

NYT KONCEPT - BETALE PÅ MÅNEDSBASIS!

PORTTELEFONI- AS-A-SERVICE (PaaS)

Lej din dørtelefoni løsning

 

IP-INTEGRA®  -AS-A-SERVICE

0

 

Pris fra ?? DKK/ 
måned



IP-INTEGRA® ÅBER ALLE DØRE

FREUND ELEKTRONIK A/S

Fuglebakken 119, 5210 Odense NV

freund@freund.dk - Tlf: 66 16 24 14  

www.freund.dk


